信息披露4646 2025年10月27日 星期一
制作：宋帅帅 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

关于格林聚享增强债券型证券投资基金
暂停大额申购、定期定额投资及转换转入业

务的公告
公告送出日期：2025年10月27日
1、公告基本信息

基金名称
基金简称
基金代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的
起始日、金额及

原因说明

下属分级基金的基金简称
下属分级基金的交易代码

该分级基金是否暂停大额申购、定期定额投资及转换
转入

下属分级基金的限制申购金额（单位:人民币元）
下属分级基金的限制转换转入金额（单位:人民币元）

下属分级基金的限制定期定额投资金额（单位：人民币
元）

暂停大额申购起始日
暂停大额转换转入起始日
暂停定期定额投资起始日

限制申购金额（单位:人民币元）
限制转换转入金额（单位:人民币元）

限制定期定额投资金
额（单位：人民币元）

暂停大额申购、定期定额投资及转换
转入的原因说明

格林聚享增强债券型证券投资基金
格林聚享增强债券

016804
格林基金管理有限公司

相关法律法规及《格林聚享增强债券型证券投资基金基金合
同》和《格林聚享增强债券型证券投资基金招募说明书》的有

关规定
2025-10-27
2025-10-27
2025-10-27
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

保护现有基金份额持有人的利益

格林聚享增强债券A
016804

是

1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

格林聚享增强债券C
016805

是

1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

2、其他需要提示的事项
本基金于 2025年 10月 27日暂停接受单日单个基金账户单笔或累计超过 100万元（不含 100万

元）的申购（含定期定额投资和转换转入）申请。如单日单个基金账户单笔申购（含定期定额投资和
转换转入）本基金的金额超过100万元（不含100万元），对该笔申购（含定期定额投资和转换转入）申
请本公司有权拒绝；如单日单个基金账户多笔累计申购（含定期定额投资和转换转入）本基金单一类
别的金额超过 100万元（不含 100万元），对超过限额的该笔或多笔申购（含定期定额投资和转换转
入）申请本公司有权拒绝。 在本基金暂停大额申购（含定期定额投资和转换转入）业务期间，本基金
的赎回、转换转出等业务正常办理。 本基金于2025年10月29日恢复办理正常的申购、定期定额投

资及转换转入业务，届时将不再另行公告。 投资者如欲了解详情，可登陆本公司网站（www.china-
greenfund.com）或拨打客户服务电话：400-1000-501。 风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责
的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风
险。 特此公告。

格林基金管理有限公司
2025年10月27日

格林基金管理有限公司旗下部分基金
2025年第3季度报告提示性公告

格林基金管理有限公司（以下简称“本公司”）董事会及董事保证旗下基金2025年第3季度报告
所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别
及连带责任。

本公司旗下格林日鑫月熠货币市场基金、格林伯元灵活配置混合型证券投资基金、格林泓鑫纯
债债券型证券投资基金、格林伯锐灵活配置混合型证券投资基金、格林创新成长混合型证券投资基
金、格林泓泰三个月定期开放债券型证券投资基金、格林泓裕一年定期开放债券型证券投资基金、格
林泓远纯债债券型证券投资基金、格林泓利增强债券型证券投资基金、格林泓安63个月定期开放债
券型证券投资基金、格林稳健价值灵活配置混合型证券投资基金、格林中短债债券型证券投资基金、
格林泓景债券型证券投资基金、格林鑫悦一年持有期混合型证券投资基金、格林研究优选混合型证
券投资基金、格林新兴产业混合型证券投资基金、格林泓皓纯债债券型证券投资基金、格林泓旭利率
债债券型证券投资基金、格林聚享增强债券型证券投资基金、格林高股息优选混合型证券投资基金、
格林聚鑫增强债券型证券投资基金、格林泓盛一年定期开放债券型发起式证券投资基金、格林碳中
和主题混合型证券投资基金、格林鑫利六个月持有期混合型证券投资基金、格林泓盈利率债债券型
证券投资基金、格林聚合增强债券型证券投资基金、格林港股通臻选混合型证券投资基金、格林宏观
回报混合型证券投资基金、格林30天滚动持有债券型证券投资基金、格林泓卓利率债债券型证券投
资基金、格林聚利增强一个月持有期债券型证券投资基金、格林中证同业存单AAA指数7天持有期
证券投资基金、格林60天持有期债券型证券投资基金的2025年第3季度报告全文于2025年10月27
日在本公司网站（http://www.china-greenfund.com/）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.
gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（400-1000-501）咨询。 本
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保
证最低收益。请投资者充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
格林基金管理有限公司

2025年10月27日

安信基金管理有限责任公司
关于2025年香港重阳节旗下部分基金非港
股通交易日暂停申购、赎回、转换及定期定

额投资业务的公告
为了保护持有人利益，保障基金平稳运作，根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开

募集证券投资基金信息披露管理办法》、《关于2024年岁末及2025年沪港通下港股通交易日安排的
通知》和《关于2024年底及2025年深港通下的港股通交易日有关安排的通知》相关规定以及安信基
金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）旗下基金的基金合同约定，本公司决定于非港股通交易日
暂停本公司旗下部分基金申购、赎回、转换及定期定额投资业务。

一、公告基本信息
相关事项

暂停相关业务的起始日
及原因说明

恢复相关业务的日期及
原因说明

暂停申购起始日
暂停转换转入起始日

暂停赎回起始日
暂停转换转出起始日

暂停定期定额投资起始日
暂停申购、转换转入、赎回、转换转出、定期定额投资的

原因说明
恢复申购日

恢复转换转入日
恢复赎回日

恢复转换转出日
恢复定期定额投资日

恢复申购、转换转入、赎回、转换转出、定期定额投资的
原因说明

具体内容
2025年10月29日
2025年10月29日
2025年10月29日
2025年10月29日
2025年10月29日

非港股通交易日

2025年10月30日
2025年10月30日
2025年10月30日
2025年10月30日
2025年10月30日

港股通交易日

具体基金列表如下：

序号

1

2

3

4
5
6

7

8

9

10

11

12
13
14

15

16

17

18

19
20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

基金代码

001583
011726
004249
023094
004393
020964
004521
004522
008477
008809
008810
008891
008892
008954
010667
009100
009101
009460
018361
009766
009767
009849
010661
009880
010033
010034
010237
010238
010709
010710
011856
011857
011905
011906
012250
012251
012252
012256
012257
012701
012702
012892
012893
013095
013096
014621
014622
015519
015520
015978
015979
016558
016559
016826
016827
017300
017301
017477
017478
018381
018382
020497
020498
022299
022300
022301
022302
023032
023033
024457
024458

基金全称

安信新常态沪港深精选股票型证券投资基金A
安信新常态沪港深精选股票型证券投资基金C

安信中国制造2025沪港深灵活配置混合型证券投资基金A
安信中国制造2025沪港深灵活配置混合型证券投资基金C

安信企业价值优选混合型证券投资基金A
安信企业价值优选混合型证券投资基金C

安信工业 4.0 主题沪港深精选灵活配置混合型证券投资基金A
安信工业 4.0 主题沪港深精选灵活配置混合型证券投资基金C

安信价值驱动三年持有期混合型发起式证券投资基金

安信民稳增长混合型证券投资基金A
安信民稳增长混合型证券投资基金C
安信价值成长混合型证券投资基金A
安信价值成长混合型证券投资基金C

安信价值回报三年持有期混合型证券投资基金A
安信价值回报三年持有期混合型证券投资基金C

安信稳健增利混合型证券投资基金A
安信稳健增利混合型证券投资基金C

安信禧悦稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金（FOF）A
安信禧悦稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金（FOF）Y

安信平稳双利3个月持有期混合型证券投资基金A
安信平稳双利3个月持有期混合型证券投资基金C
安信稳健聚申一年持有期混合型证券投资基金A
安信稳健聚申一年持有期混合型证券投资基金C
安信成长动力一年持有期混合型证券投资基金

安信成长精选混合型证券投资基金A
安信成长精选混合型证券投资基金C

安信创新先锋混合型发起式证券投资基金A
安信创新先锋混合型发起式证券投资基金C

安信医药健康主题股票型发起式证券投资基金A
安信医药健康主题股票型发起式证券投资基金C

安信均衡成长18个月持有期混合型证券投资基金A
安信均衡成长18个月持有期混合型证券投资基金C

安信价值启航混合型证券投资基金A
安信价值启航混合型证券投资基金C
安信平衡增利混合型证券投资基金A
安信平衡增利混合型证券投资基金C

安信宏盈18个月持有期混合型证券投资基金

安信丰穗一年持有期混合型证券投资基金A
安信丰穗一年持有期混合型证券投资基金C

安信民安回报一年持有期混合型证券投资基金A
安信民安回报一年持有期混合型证券投资基金C
安信优质企业三年持有期混合型证券投资基金A
安信优质企业三年持有期混合型证券投资基金C

安信远见成长混合型证券投资基金A
安信远见成长混合型证券投资基金C

安信楚盈一年持有期混合型证券投资基金A
安信楚盈一年持有期混合型证券投资基金C

安信远见稳进一年持有期混合型证券投资基金A
安信远见稳进一年持有期混合型证券投资基金C

安信恒鑫增强债券型证券投资基金A
安信恒鑫增强债券型证券投资基金C
安信洞见成长混合型证券投资基金A
安信洞见成长混合型证券投资基金C

安信稳健启航一年持有期混合型证券投资基金A
安信稳健启航一年持有期混合型证券投资基金C

安信数字经济股票型发起式证券投资基金A
安信数字经济股票型发起式证券投资基金C

安信睿见优选混合型证券投资基金A
安信睿见优选混合型证券投资基金C
安信红利精选混合型证券投资基金A
安信红利精选混合型证券投资基金C
安信均衡增长混合型证券投资基金A
安信均衡增长混合型证券投资基金C

安信周期优选股票型发起式证券投资基金A
安信周期优选股票型发起式证券投资基金C
安信医药创新股票型发起式证券投资基金A
安信医药创新股票型发起式证券投资基金C

安信优选价值混合型证券投资基金A
安信优选价值混合型证券投资基金C
安信价值共赢混合型证券投资基金A
安信价值共赢混合型证券投资基金C

注：如上述基金尚未开放、暂停办理对应业务或对其进行限制的，请遵照相关公告执行。
二、其他需要提示的事项
敬请投资者及早做好交易安排，避免因交易跨越假期带来的不便。
如有疑问，请拨打客户服务热线：4008-088-088（免长途话费），或登陆网站www.essencefund.com

获取相关信息。
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种投资方
式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代
储蓄的等效理财方式。基金投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自
身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。
安信基金管理有限责任公司

2025年10月27日

安信基金管理有限责任公司关于旗下96只
基金2025年第3季度报告提示性公告

安信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）董事会及董事保证基金季度报告所载资料不
存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责
任。

本公司旗下披露2025年第3季度报告的96只基金明细如下:
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

产品代码
750001
750002
750005
750006
167501
000310
000433
000577
000750
000974
167503
001287

产品名称
安信策略精选灵活配置混合型证券投资基金

安信目标收益债券型证券投资基金
安信平稳增长混合型发起式证券投资基金

安信现金管理货币市场基金
安信宝利债券型证券投资基金（LOF）

安信永利信用定期开放债券型证券投资基金
安信鑫发优选灵活配置混合型证券投资基金

安信价值精选股票型证券投资基金
安信现金增利货币市场基金

安信消费医药主题股票型证券投资基金
安信中证一带一路主题指数型证券投资基金
安信优势增长灵活配置混合型证券投资基金

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

001316
001399
001583
002770
003028
003030
003026
003395
003345
003402
001710
003957
003637
004249
004393
004521
005280
005678
005587
005677
005271
005965
007245
007243
167504
167506
008809
008477
167508
009100
008891
008523
008954
009460
009880
009784
009605
009766
010033
009849
010819
010408
010709
010707
011029
011856
012161
011905
012252
012609
012701
012892
012250
014448
012256
014621
013095
015978
015447
016108
016558
016826
017477
016734
017300
017540
018355
018381
020391
020785
020941
018825
021439
021332
015519
021267
022299
022301
020497
023501
023908
023374
023032
024457

安信稳健增值灵活配置混合型证券投资基金

安信鑫安得利灵活配置混合型证券投资基金

安信新常态沪港深精选股票型证券投资基金

安信新回报灵活配置混合型证券投资基金

安信新优选灵活配置混合型证券投资基金

安信新目标灵活配置混合型证券投资基金

安信新价值灵活配置混合型证券投资基金

安信尊享纯债债券型证券投资基金

安信新成长灵活配置混合型证券投资基金

安信活期宝货币市场基金

安信新趋势灵活配置混合型证券投资基金

安信量化精选沪深300指数增强型证券投资基金

安信永鑫增强债券型证券投资基金

安信中国制造2025沪港深灵活配置混合型证券投资基金

安信企业价值优选混合型证券投资基金

安信工业4.0主题沪港深精选灵活配置混合型证券投资基金

安信稳健阿尔法定期开放混合型发起式证券投资基金

安信尊享添益债券型证券投资基金

安信比较优势灵活配置混合型证券投资基金

安信永盛定期开放债券型发起式证券投资基金

安信恒利增强债券型证券投资基金

安信中证500指数增强型证券投资基金

安信鑫日享中短债债券型证券投资基金

安信核心竞争力灵活配置混合型证券投资基金

安信中短利率债债券型证券投资基金（LOF）
安信中证深圳科技创新主题指数型证券投资基金（LOF）

安信民稳增长混合型证券投资基金

安信价值驱动三年持有期混合型发起式证券投资基金

安信价值发现两年定期开放混合型证券投资基金（LOF）
安信稳健增利混合型证券投资基金

安信价值成长混合型证券投资基金

安信丰泽39个月定期开放债券型证券投资基金

安信价值回报三年持有期混合型证券投资基金

安信禧悦稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金（FOF）
安信成长动力一年持有期混合型证券投资基金

安信尊享添利利率债债券型证券投资基金

安信永顺一年定期开放债券型发起式证券投资基金

安信平稳双利3个月持有期混合型证券投资基金

安信成长精选混合型证券投资基金

安信稳健聚申一年持有期混合型证券投资基金

安信稳健回报6个月持有期混合型证券投资基金

安信浩盈6个月持有期混合型证券投资基金

安信医药健康主题股票型发起式证券投资基金

安信平稳合盈一年持有期混合型证券投资基金

安信永盈一年定期开放债券型发起式证券投资基金

安信均衡成长18个月持有期混合型证券投资基金

安信招信一年持有期混合型证券投资基金

安信价值启航混合型证券投资基金

安信宏盈18个月持有期混合型证券投资基金

安信稳健汇利一年持有期混合型证券投资基金

安信民安回报一年持有期混合型证券投资基金

安信优质企业三年持有期混合型证券投资基金

安信平衡增利混合型证券投资基金

安信永宁一年定期开放债券型发起式证券投资基金

安信丰穗一年持有期混合型证券投资基金

安信楚盈一年持有期混合型证券投资基金

安信远见成长混合型证券投资基金

安信恒鑫增强债券型证券投资基金

安信华享纯债债券型证券投资基金

安信臻享三个月定期开放债券型证券投资基金

安信洞见成长混合型证券投资基金

安信稳健启航一年持有期混合型证券投资基金

安信睿见优选混合型证券投资基金

安信永泽一年定期开放债券型发起式证券投资基金

安信数字经济股票型发起式证券投资基金

安信稳健增益6个月持有期混合型证券投资基金

安信中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

安信红利精选混合型证券投资基金

安信90天滚动持有债券型证券投资基金

安信长鑫增强债券型证券投资基金

安信青享纯债债券型证券投资基金

安信平衡养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
安信30天滚动持有债券型证券投资基金

安信60天滚动持有债券型证券投资基金

安信远见稳进一年持有期混合型证券投资基金

安信180天持有期债券型证券投资基金

安信周期优选股票型发起式证券投资基金

安信医药创新股票型发起式证券投资基金

安信均衡增长混合型证券投资基金

安信中证A500指数增强型证券投资基金

安信上证科创板综合指数增强型发起式证券投资基金

安信锦顺利率债债券型证券投资基金

安信优选价值混合型证券投资基金

安信价值共赢混合型证券投资基金

上述基金的季度报告全文于2025年10月27日在本公司网站(https://www.essencefund.com)和中国

证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客

服电话（4008-088-088）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

安信基金管理有限责任公司
2025年10月27日

关于嘉实中证沪港深互联网交易型开放式
指数证券投资基金2025年10月29日

暂停申购、赎回业务的公告
公告送出日期：2025年10月27日
1 公告基本信息

基金名称
基金简称
场内简称

基金主代码
基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务
的起始日及原

因说明

恢复相关业务
的日期及原因

说明

暂停申购起始日
暂停赎回起始日

暂停申购、赎回的原因说明

恢复申购日
恢复赎回日

恢复申购、赎回的原因说明

嘉实中证沪港深互联网交易型开放式指数证券投资基金
嘉实中证沪港深互联网ETF

互联网（扩位证券简称：互联网ETF）
517200

嘉实基金管理有限公司
《嘉实中证沪港深互联网交易型开放式指数证券投资基金基金合
同》、《嘉实中证沪港深互联网交易型开放式指数证券投资基金招

募说明书》以及港股通的休市安排。
2025年10月29日
2025年10月29日

2025年10月29日（星期三）港股通休市

2025年10月30日
2025年10月30日

2025年10月30日（星期四）为港股通交易日

2 其他需要提示的事项
1）投资者在2025年10月29日仍可进行本基金的二级市场交易。
2）2025年10月30日起（含2025年10月30日）恢复本基金的日常申购、赎回业务，届时将不再另

行公告。
3）若节假日/非港股通交易日或交易清算日安排发生变化、中国香港证券市场状况等发生变化，

或根据法律法规、基金合同等规定需要调整上述事项的，本公司将相应调整并及时公告。为避免因
香港假期等原因带来的不便，敬请投资者提前进行相关业务安排。

投资者可登录嘉实基金管理有限公司网站或拨打客户服务电话：400-600-8800咨询相关情况。

关于嘉实中证疫苗与生物技术交易型开放
式指数证券投资基金变更场内简称及扩位

证券简称的公告
经向上海证券交易所申请，根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运

作管理办法》《嘉实中证疫苗与生物技术交易型开放式指数证券投资基金基金合同》（以下简称“《基
金合同》”）等规定，嘉实基金管理有限公司决定自2025年10月28日起将嘉实中证疫苗与生物技术交
易型开放式指数证券投资基金（以下简称“本基金”，基金代码：562860）的场内简称由“生物疫苗”变
更为“疫苗ETF”，扩位证券简称由“生物疫苗ETF”变更为“疫苗ETF”。

根据《基金合同》的约定，基金变更场内简称及扩位证券简称的事项不涉及对基金合同、托管协
议的修订，不涉及变更基金合同当事人的权利和义务，对基金份额持有人的权益无实质性影响，不需
要召开基金份额持有人大会。

投资者欲了解基金信息请仔细阅读本基金的基金合同、招募说明书、基金产品资料概及相关法
律文件。投资者可登录本基金管理人网站（www.jsfund.cn）或拨打本基金管理人的客户服务电话
（400-600-8800）获取相关信息。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一
定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等
级进行划分，并提出适当性匹配意见。投资者在投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书（更
新）和基金产品资料概要（更新）等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情
况及销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作
出独立决策，选择合适的基金产品。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在投资者
作出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

特此公告。
嘉实基金管理有限公司

2025年10月27日

关于嘉实恒生科技ETF（QDII）2025年
10月29日暂停申购、赎回业务的公告

公告送出日期：2025年10月27日
1 公告基本信息

基金名称
基金简称
场内简称

基金主代码
基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务
的起始日及原

因说明

恢复相关业务
的日期及原因

说明

暂停申购起始日
暂停赎回起始日

暂停申购、赎回的原因说明

恢复申购日
恢复赎回日

恢复申购、赎回的原因说明

嘉实恒生科技交易型开放式指数证券投资基金（QDII）
嘉实恒生科技ETF（QDII）

恒生科技ETF嘉实
159741

嘉实基金管理有限公司
《嘉实恒生科技交易型开放式指数证券投资基金（QDII）基金合同》、《嘉
实恒生科技交易型开放式指数证券投资基金（QDII）招募说明书》的有关

规定，以及香港交易所的休市安排
2025年10月29日
2025年10月29日

2025年10月29日香港交易所休市

2025年10月30日
2025年10月30日

2025年10月30日（星期四）为香港交易所交易日

2 其他需要提示的事项
1）投资者在2025年10月29日仍可进行本基金的二级市场交易。

2）2025年10月30日起（含2025年10月30日）恢复本基金的日常申购、赎回业务，届时将不再另

行公告。

3）若节假日安排、中国香港证券市场状况等发生变化，或根据法律法规、基金合同等规定需要调

整上述事项的，本公司将相应调整并及时公告。为避免因香港假期等原因带来的不便，敬请投资者

提前进行相关业务安排。

4）投资者可拨打嘉实基金管理有限公司客户服务电话400-600-8800或登录网站www.jsfund.cn
咨询、了解相关情况。

华宝中证港股通互联网交易型开放式指数
证券投资基金暂停申购、赎回业务的公告
公告送出日期：2025年10月27日
1.公告的基本信息

基金名称
基金简称

基金主代码
基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始日及原因
说明

暂停申购起始日
暂停赎回起始日

暂停申购、赎回的原因说
明

华宝中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金
华宝中证港股通互联网ETF（场内简称“港股互联网ETF”）

513770
华宝基金管理有限公司

《华宝中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金
基金合同》和《华宝中证港股通互联网交易型开放式指数

证券投资基金招募说明书》
2025年10月29日
2025年10月29日

非港股通交易日

2.其他需要提示的事项
（1）根据华宝中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“本基金”）基金合同

和招募说明书的有关规定，本基金的开放日为港股通、上海证券交易所同时正常开放交易的工作日，
投资者在开放日办理基金份额的申购和赎回，具体办理时间为开放日上海证券交易所的正常交易时
间。 鉴于 2025年 10月 29日为非港股通交易日，本基金于 2025年 10月 29日暂停办理申购、赎回业
务。在本基金暂停办理申购、赎回业务期间，本基金的二级市场交易等其他业务仍正常办理。（2）
港股通自2025年10月30日起恢复正常交易，本基金自2025年10月30日起恢复申购、赎回业务，届
时将不再另行公告。（3）如有疑问,请拨打本公司客户服务电话(400-700-5588、400-820-5050)或登
陆本公司网站(www.fsfund.com)获取相关信息。

特此公告。
华宝基金管理有限公司2025年10月27日

华宝恒生港股通创新药精选交易型开放式
指数证券投资基金暂停申购、赎回业务的

公告
公告送出日期：2025年10月27日
1.公告的基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码
基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始日及原因
说明

暂停申购起始日
暂停赎回起始日

暂停申购、赎回的原因说
明

华宝恒生港股通创新药精选交易型开放式指数证券投资
基金

华宝恒生港股通创新药精选ETF（场内简称“港股通创新药
ETF”）
520880

华宝基金管理有限公司
《华宝恒生港股通创新药精选交易型开放式指数证券投资
基金基金合同》和《华宝恒生港股通创新药精选交易型开

放式指数证券投资基金招募说明书》
2025年10月29日
2025年10月29日

非港股通交易日

2.其他需要提示的事项
（1）根据华宝恒生港股通创新药精选交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“本基金”）基金

合同和招募说明书的有关规定，本基金的开放日为港股通、上海证券交易所同时正常开放交易的工
作日，投资者在开放日办理基金份额的申购和赎回，具体办理时间为开放日上海证券交易所的正常
交易时间。 鉴于2025年10月29日为非港股通交易日，本基金于2025年10月29日暂停办理申购、赎
回业务。在本基金暂停办理申购、赎回业务期间，本基金的二级市场交易等其他业务仍正常办理。
（2）港股通自2025年10月30日起恢复正常交易，本基金自2025年10月30日起恢复申购、赎回业务，
届时将不再另行公告。（3）如有疑问,请拨打本公司客户服务电话(400-700-5588、400-820-5050)或
登陆本公司网站(www.fsfund.com)获取相关信息。

特此公告。
华宝基金管理有限公司

2025年10月27日

华宝港股通恒生中国（香港上市）30交易型
开放式指数证券投资基金暂停申购、赎回业

务的公告
公告送出日期：2025年10月27日
1.公告的基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码
基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始日及原因
说明

暂停申购起始日
暂停赎回起始日

暂停申购、赎回的原因说
明

华宝港股通恒生中国（香港上市）30交易型开放式指数证
券投资基金

华宝港股通恒生中国（香港上市）30ETF（场内简称“香港大
盘30ETF”）

520560
华宝基金管理有限公司

《华宝港股通恒生中国（香港上市）30交易型开放式指数证
券投资基金基金合同》和《华宝港股通恒生中国（香港上

市）30交易型开放式指数证券投资基金招募说明书》
2025年10月29日
2025年10月29日

非港股通交易日

2.其他需要提示的事项
（1）根据华宝港股通恒生中国（香港上市）30交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“本基

金”）基金合同和招募说明书的有关规定，本基金的开放日为港股通、上海证券交易所同时正常开放

交易的工作日，投资者在开放日办理基金份额的申购和赎回，具体办理时间为开放日上海证券交易

所的正常交易时间。 鉴于2025年10月29日为非港股通交易日，本基金于2025年10月29日暂停办

理申购、赎回业务。在本基金暂停办理申购、赎回业务期间，本基金的二级市场交易等其他业务仍正

常办理。（2）港股通自2025年10月30日起恢复正常交易，本基金自2025年10月30日起恢复申购、

赎回业务，届时将不再另行公告。 （3）如有疑问,请拨打本公司客户服务电话(400-700-5588、400-
820-5050)或登陆本公司网站(www.fsfund.com)获取相关信息。

特此公告。

华宝基金管理有限公司
2025年10月27日

证券代码：603817 证券简称：海峡环保 公告编号：2025-066
福建海峡环保集团股份有限公司
2025年半年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 每股分配比例
A股每股现金红利0.033元
● 相关日期
股份类别

Ａ股
股权登记日
2025/10/31

最后交易日
－

除权（息）日
2025/11/3

现金红利发放日
2025/11/3

● 差异化分红送转：否
一、通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经福建海峡环保集团股份有限公司（以下简称“公司”）2025年 9月 11日的

2025年第二次临时股东大会审议通过。
二、分配方案
1. 发放年度：2025年半年度
2. 分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3. 分配方案：
本次利润分配以方案实施前的公司总股本570,084,039股为基数，每股派发现金红利0.033元（含

税），共计派发现金红利18,812,773.29元。如在实施权益分派股权登记日前公司总股本发生变动的，
拟维持每股分配比例不变，相应调整分配总额。最终实际分配总额以实施权益分派股权登记日有权
参与本次权益分派的总股数为准计算。

三、相关日期
股份类别

Ａ股
股权登记日
2025/10/31

最后交易日
－

除权（息）日
2025/11/3

现金红利发放日
2025/11/3

四、分配实施办法
1. 实施办法
除公司自行发放对象外，其余无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清

算系统向股权登记日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易
的股东派发。已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利，未办
理指定交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

2. 自行发放对象

经与中国结算上海分公司确认，公司股东福州水务集团有限公司的现金红利由公司自行发放。
3. 扣税说明
（1）对于持有本公司无限售条件流通股的自然人股东和证券投资基金，根据《关于上市公司股息

红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税﹝2015﹞101号）、《关于实施上市公司股息红利差
别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税﹝2012﹞85号）的有关规定：持股期限（指从公开发行和转
让市场取得上市公司股票之日至转让交割该股票之日前一日的持有时间）超过1年的，其股息红利所
得暂免征收个人所得税；持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得
额，实际税负20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，其股息红利所得暂减按50%计入应纳税
所得额，适用20%的税率计征个人所得税，实际税负为10%。公司派发股息红利时，对持股1年以内
（含1年）的，公司暂不扣缴个人所得税，即每股派发现金红利0.033元（含税）；待股权登记日后转让股
票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从个人资金
账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月5个工作日内划付公司，公司在
收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。

（2）对于持有本公司股票的合格境外机构投资者（QFII）股东，根据《关于中国居民企业向QFII支
付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函﹝2009﹞47号）有关规定，公司按照
10%的税率代扣代缴企业所得税，税后每股实际派发现金红利0.0297元。如相关股东认为取得的红
利收入需要享受任何税收协定（安排）待遇的，可按照有关规定在取得红利后自行向主管税务机关提
出申请。

（3）对于香港市场投资者（包括企业和个人）投资上海证券交易所公司A股股票（“沪股通”），其
股息红利由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发。根据《关于沪港股
票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税﹝2014﹞81号）的有关规定，公司按照10%
的税率代扣代缴所得税，税后每股实际派发现金红利0.0297元。对于香港投资者中属于其他国家税
收居民且其所在国与中国签订的税收协定规定股息红利所得税率低于10%的，企业或个人可以自行
或委托代扣代缴义务人，向公司主管税务机关提出享受税收协定待遇的申请，主管税务机关审核后，
将按已征税款和根据税收协定税率计算的应纳税款的差额予以退税。沪股通投资者的股权登记日、
现金红利发放日等时间安排与公司A股股东一致。

（4）对于持有公司股份的其他机构投资者和法人股东，公司不代扣代缴企业所得税，其取得的股
息红利的企业所得税由其按税法规定自行申报缴纳，公司对其每股派发现金红0.033元（含税）。

五、有关咨询办法
本次权益分派如有疑问，请按以下联系方式咨询：
联系部门：董事会办公室
联系电话：0591-83626529
特此公告。

福建海峡环保集团股份有限公司
董事会

2025年10月27日

国联证券资产管理有限公司
关于高级管理人员变更公告

公告送出日期:2025年10月27日
1 公告基本信息

基金管理人名称

公告依据

高管变更类型

国联证券资产管理有限公司
《证券基金经营机构董事、监事、高级管理人员及从业人员监督管理办

法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

注：本次高管变更类型包括新任资产管理公司首席风险官和首席信息官，离任资产管理有限公
司首席风险官和首席信息官。

2 新任高级管理人员的相关信息
新任高级管理人员职务
新任高级管理人员姓名

是否经中国证监会核准取得高管任职资格
中国证监会核准高管任职资格的日期

任职日期

过往从业经历

取得的相关从业资格
国籍

学历、学位

首席风险官
宋欣宇

-
-

2025-10-27
现任国联证券资产管理有限公司首席风险官，兼任国联民生证券股份有
限公司风险管理部总经理、国联证券（香港）有限公司风险管理负责人以
及无锡国联创新投资有限公司董事。曾任中国农业银行总行风险管理
部高级专员、中信百信银行股份有限公司风险管理部总监、国联证券风

险管理部副总经理、风险管理部副总经理（主持工作）。
基金从业资格、证券从业资格

中国
研究生、硕士

新任高级管理人员职务

新任高级管理人员姓名

是否经中国证监会核准取得高管任职资格

中国证监会核准高管任职资格的日期

首席信息官

吴哲锐

-
-

任职日期

过往从业经历

取得的相关从业资格

国籍

学历、学位

2025-10-27

现任国联证券资产管理有限公司首席信息官，兼任国联民生证券股份有
限公司首席信息官兼信息技术总部总经理。曾任摩根士丹利管理服务
（上海）有限公司亚洲新兴市场开发团队负责人、宁波森浦信息技术有限
公司信息技术部研发总监、华泰证券股份有限公司信息技术部上海研发
中心负责人、数字化运营部筹建负责人以及民生证券信息技术中心副总

裁、首席信息官、执行委员会委员、信息技术中心总裁。

证券从业资格

中国

研究生、硕士

3 离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务

离任高级管理人员姓名

离任原因

离任日期

转任本公司其他工作岗位的说明

首席风险官

江志强

工作职务调整

2025-10-27
无

离任高级管理人员职务
离任高级管理人员姓名

离任原因
离任日期

转任本公司其他工作岗位的说明

首席信息官
黄葳

工作职务调整
2025-10-27

无

4 其他需要说明的事项
上述变更事项，已由国联证券资产管理有限公司第一届董事会2025年度第九次会议审议通过，

并将按有关规定向监管机构备案。
国联证券资产管理有限公司

2025年10月27日

广发基金管理有限公司关于广发中证海外
中国互联网30交易型开放式指数证券投资
基金（QDII）暂停申购与赎回业务的公告
公告送出日期：2025年10月27日

1.公告基本信息

基金名称
基金简称
基金代码

基金管理人名称

公告依据

暂停相关业务的起始日及原因
说明

广发中证海外中国互联网30交易型开放式指数证券投资基金（QDII）
广发中证海外中国互联网30（QDII-ETF）

159605
广发基金管理有限公司

《广发中证海外中国互联网30交易型开放式指数证券投资基金（QDII）基金合同》
《广发中证海外中国互联网30交易型开放式指数证券投资基金（QDII）招募说明书》

暂停申购起始日
暂停赎回起始日

暂停申购、赎回的原因说明

2025年10月29日
2025年10月29日

香港证券交易所非交易日

注：广发中证海外中国互联网30交易型开放式指数证券投资基金（QDII）场内简称为“中概互联

ETF”。

2.其他需要提示的事项

（1）广发中证海外中国互联网30交易型开放式指数证券投资基金（QDII）（以下简称“本基金”）将

于2025年10月29日暂停申购和赎回业务，并自2025年10月30日起恢复正常申购和赎回业务，届时

将不再另行公告。

（2）若境外主要市场节假日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并公告。敬请投资者

关注本基金相关公告和交易确认情况。如有疑问，请拨打本公司客户服务热线 95105828或 020-
83936999，或登录本公司网站www.gffunds.com.cn获取相关信息。

特此公告。

广发基金管理有限公司
2025年10月27日

蜂巢基金管理有限公司旗下所有基金
季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

蜂巢基金管理有限公司旗下“蜂巢添鑫纯债债券型证券投资基金”、“蜂巢添汇纯债债券型证券
投资基金”、“蜂巢添幂中短债债券型证券投资基金”、“蜂巢丰业纯债一年定期开放债券型发起式证
券投资基金”、“蜂巢添盈纯债债券型证券投资基金”、“蜂巢丰鑫纯债一年定期开放债券型发起式证
券投资基金”、“蜂巢添禧87个月定期开放债券型证券投资基金”、“蜂巢添益纯债债券型证券投资基
金”、“蜂巢恒利债券型证券投资基金”、“蜂巢添元纯债债券型证券投资基金”、“蜂巢添跃66个月定期
开放债券型证券投资基金”、“蜂巢丰瑞债券型证券投资基金”、“蜂巢丰远债券型证券投资基金”、“蜂
巢丰华债券型证券投资基金”、“蜂巢丰吉纯债债券型证券投资基金”、“蜂巢丰和债券型证券投资基
金”、“蜂巢丰颐债券型证券投资基金”、“蜂巢润和六个月持有期混合型证券投资基金”、“蜂巢丰泰三

个月定期开放债券型证券投资基金”、“蜂巢中债1-5年政策性金融债指数证券投资基金”、“蜂巢丰裕
债券型证券投资基金”、“蜂巢丰嘉债券型证券投资基金”、“蜂巢丰启一年定期开放债券型发起式证
券投资基金”、“蜂巢先进制造混合型发起式证券投资基金”、“蜂巢中证同业存单AAA指数7天持有
期证券投资基金”、“蜂巢上海清算所0-3年政策性金融债指数证券投资基金”、“蜂巢丰旭债券型证券
投资基金”、“蜂巢趋势臻选混合型证券投资基金”、“蜂巢稳鑫90天持有期债券型证券投资基金”的季
度报告全文于 2025年 10月 27日在本公司网站[www.hexaamc.com]和中国证监会基金电子披露网站
（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（400-100-3783）咨
询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
蜂巢基金管理有限公司

2025年10月27日

富达基金管理（中国）有限公司旗下基金
2025年第3季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

富达基金管理（中国）有限公司旗下：
富达传承6个月持有期股票型证券投资基金
富达裕达纯债债券型证券投资基金
富达90天持有期债券型证券投资基金
富达悦享红利优选混合型证券投资基金
富达中债0-2年政策性金融债指数证券投资基金
富达中债0-5年政策性金融债指数证券投资基金

富达低碳成长混合型证券投资基金
富达任远稳健三个月持有期混合型基金中基金（FOF）
富达创新驱动混合型发起式证券投资基金

富达港股通精选混合型发起式证券投资基金

上述基金的 2025年第 3季度报告全文于 2025年 10月 27日在本公司网站（https://www.fidelity.
com.cn）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问

可拨打本公司客服电话（400-920-9898）咨询。 本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管

理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，

审慎做出投资决定。

特此公告。

富达基金管理（中国）有限公司
2025年10月27日